
 

 

R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë  

KËSHILLI I LARTË GJYQËSOR 

Nr. ______ Prot.            Tiranë, më __.__.2023 

VENDIM 

 

Nr. 108, datë 13.03.2023 

 

PËR  

RISHPËRNDARJEN E MJETEVE TË TRANSPORTIT (AUTOVETURA DHE 

MOTOÇIKLETË), NË DISA GJYKATA 

 

Këshilli i Lartë Gjyqësor, në mbështetje të ligjit nr. 115/2016, “Për organet e qeverisjes së sistemit 

të drejtësisë”, i ndryshuar, ligjit nr. 9936, datë 26.6.2008 "Për menaxhimin e sistemit buxhetor në 

Republikën e Shqipërisë", i ndryshuar, ligjit nr. 10296, datë 08.07.2010, "Për menaxhimin 

financiar dhe kontrollin", i ndryshuar, Udhëzimit nr. 30, datë 27.12.2011 “Për menaxhimin e 

aktiveve në njësitë e sektorit publik”, i ndryshuar, i Ministrisë së Financave dhe me propozim të 

Komisionit të Planifikimit Strategjik, Administrimit dhe Buxhetit,  

 

V E N D O S I: 

 

1.  Miratimin e rishpërndarjes së mjeteve të transportit (autovetura dhe motoçikletë), sipas 

nevojave të disa gjykatave, sipas pasqyrës bashkëlidhur.  
 

2. Me zbatimin e këtij vendimi, ngarkohet Sekretari i Përgjithshëm dhe Departamenti i 

Programimit dhe Administrimit të Buxhetit. 

 

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe botohet në faqen zyrtare të internetit të Këshillit të Lartë 

Gjyqësor. 

 

PËR KËSHILLIN E LARTË GJYQËSOR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



P a s q y r a 

 e 

 rishpërndarjes së mjeteve të transporti (autovetura dhe motoçikletë) 

 

 
 

Nr. Tipi i Automjetit. Targa Viti i 

prodhimit 

Viti i 

blerjes 

Viti i 

vënies 

në punë 

Gjykata e propozuar për 

transferim 

1 Hyunday  “Elantra” AA 568 VE 2018 2018 2018 Gj. Ap  Tiranë 

2 Hyunday  “Elantra” AA 310 ZH 2019 2019 2019 Gj. Ap  Tiranë 

3 Hyunday “Elantra” AA 309 ZH 2019 2019 2019 Gj. së Lartë 

4 Hyunday  “Elantra” AA 816 VE 2018 2018 2018 Gj. Posac. KKO. Shk. I 

5 Hyunday “Elantra”  AA 817 VE 2018 2018 2018 Gj. Posac. KKO. Shk. I 

6 Mercedes Benz  C220 AA799 FY 2005 2005 2005 Gj. Rr. Gj. Durrës 

7 Mercedes Benz C200 GJ 8884 A 2005 2005 2005 Gj. Rr. Gj. Gjirokastër 

8 Ford “Everest” AA 388 CA 2005 2005 2005 Gj. Rr. Gj. Korçë 

9 Linkoln LS  SH 9377 D 2002 2005 2005 Gj. Rr. Gj. Shkodër 

10 Wolswagen  “Jeta” AA 035 AH 2009 2009 2009 Gj. Rr. Gj. Vlorë 

11 Hyundai  “Elantra” VL 8117 B 2003 2003 2003 Gj. Rr. Gj. Vlorë 

12 Motociklete “WY110” BL 990 2021 2022 2022 Gj. Rr. Gj. Tiranë 

 
 

 

 

 

 

Departamenti i Programimit dhe Administrimit të Buxhetit 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


